

Työpaikkahakemus

Haluaisitko Sinä olla asumisen asiantuntija ja vaikuttaa usean ihmisen elämään ja asuinympäristöön?

Oletko joskus miettinyt, mitä kaikkea tehdään työpaikalla, jonka työntekijöiden vastuulla on varmistaa monen ihmisen turvallinen, sujuva ja toimiva arki? Tämä suuri määrä ihmisiä asuu kerros- ja rivitaloissa, joiden arjen pyörittämisestä me OP Kotilaiset vastaamme.

OP Koti Lounaismaan isännöinnissä työskentelee 27 asiantuntevaa isännöitsijää ja kiinteistösihteeriä, joiden työpäivät koostuvat isännöimiemme taloyhtiöiden asukkaille tärkeiden asioiden hoitamisesta. Asiakkaidemme tyytyväisyys on meille sydämen asia. **Turvataksemme asiakkaidemme tyytyväisyyden ja laadukkaan palvelutason jatkossakin, vahvistamme nykyistä tiimiämme uudella työntekijällä. Etsimmekin joukkoomme hyvää tyyppiä kasvamaan tulevaisuuden huipputekijäksi.**

Toivomme Sinulta motivoitunutta asennetta uuden oppimiseen, itsenäistä työskentelyotetta, hyviä ihmisiä ja neuvottelutaitoja sekä pelkäämätöntä asennetta työntekoon. Olet itsenäinen tiimipelaaja ja osaat priorisoida sekä johtaa omaa tekemistäsi. Omaat ratkaisukeskeisen asenteen sekä osaat luoda, etsiä ja esitellä uudenlaisia ajatuksia ja vaihtoehtoja. Olet myös avoin muutokselle jatkuvasti kehittyvällä alalla sekä omaat hyvät atk-aidot, jotka toimivat arjen apunasi.

Isännöitsijän työ on asiantuntijatyötä. Vastaamme taloyhtiöiden asioiden hallinnoimisesta, ihmisten suurimman omaisuuden arvon säilyvyydestä sekä taloyhtiöiden sujuvasta arjesta tiiviissä yhteistyössä hallituksen kanssa. Isännöitsijän työ on monipuolista, opettavaista ja haastavaa. Monipuolisen työn sisältöä on jopa mahdotonta kiteyttää lyhyesti työpaikkailmoitukseen. Tästä syystä toivomme, että haet meille töihin ja tulet itse oppimaan, mitä kaikkea isännöitsijän työ tarjoaa.

Ensisijainen toimipaikkasi on Forssan toimisto.

Tarjoamme Sinulle eturivin paikkaa matkalla isännöintialan ammattilaiseksi. Tarjoamme mahdollisuuden kehittyä tulevaisuuden huipputekijäksi ammattilaistemme opissa. Mikäli sinulla ei ole kokemusta alasta, meillä opit työn tekemisen perusteista alkaen.

Tarjoamme lisäksi haasteellisen ja jatkuvasti kehittyvän tehtäväkentän sekä OP Ryhmän kilpailukykyiset edut, joihin kuuluvat mm. laaja työterveyshuolto, lounas- ja liikuntaetu sekä hyvät henkilökuntaedut.

Lisätietoja tehtävistä antaa vastaava isännöitsijä Mari Moisander, puh. 010 256 1433. Lähetä avoin työhakemus palkkatoivomuksineen sekä CV:si viimeistään 6.6.2021 osoitteeseen mari.moisander@op.fi. Paikka täytetään heti sopivan hakijan löytyessä.

OP Koti Lounaismaa Oy on osa Lounaismaan Osuuspankkia. Tarjoamme isännöinti- ja kiinteistönvälityspalvelua Forssan, Someron ja Salon alueella. OP Kodin isännöinnissä työskentelee yhteensä 27 työntekijää, joista 9 työskentelee Forssassa. Yhteensä OP Koti Lounaismaassa työskentelee 41 asiantuntevaa henkilöä.